SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MÁT

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 17 thảng 6 năm 2025Số: y 5 27 TM-BVM

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây
dựng giá gói thầu, làm cơ sở lựa chọn nhà thầu cho gói “ Mua máy in, bàn ghế
phòng họp, kệ sắt” tại Bệnh viện Mắt Hưng Yên.

Kính mời các đơn vị, nhà cung cấp có năng lực, khả năng cung cấp lắp đặt
máy in. bàn ghế phòng họp, kệ sắt lập báo giá gửi về với nội dung cụ thể như
sau:

I. Thông tin của đon vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Hưng Yên.
2. Thông tin của người chịu trách nhiệm tiếp nhận yêu cầu báo giá:
- Ông: Đỗ Văn Phương, phòng Tổ chức hành chính - Tài chính kế toán,

Bệnh viện Mắt Hưng Yên.
-Số ĐT: 0221 3518 068
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.
Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Tổ chức hành chính - Tài chính kế toán,

Bệnh viện Mắt Hưng Yên, số 66 đường An Vũ, phường Hiến Nam, TP Hưng
Yên, tỉnh Hưng Yên.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 07h30 ngày 18 tháng 6 năm 2025 đến
16h30 ngày 25 Tháng 6 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày báo giá.
II. Nội dung yêu cầu báo giá: Theo phụ lục chi tiết đỉnh kèm
Bệnh viện Mắt Hưng Yên rất mong nhận được sự quan tâm và bản chào

giá của quý Công ty/Đơn vị/.
Bệnh viện M ắt Hưng Yên trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Đăng trên Website bệnh viện;
- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

yen Văn Khá

TÌNH

BỆNH VIỆN
MẮT I WHỤ lục

, . XV1 vHƯNG.YÊN/zjì ,
Mua may in,' pan. ghê phổng họp, kệ săt tại Bệnh viện Măt Hưng Yên.

(Kèm theo Thư mời báo giả số JSTTfM -BVM ngày 17 tháng 6 năm 2025 của Bệnh viện Mắt)

TT Tên thiết bị hàng hóa ĐVT Sốlưọng Đon giá

Máy canon 246DW
In trắng đen: 40 trang/phút (A4)
Chất lượng in với công nghệ làm mịn ảnh Độ phân giải: 600 X 600 dpi,
1.200 X 1.200dpi (chế độ nâng cao)
Công suất khuyến nghị: 750 - 4.000 trang/tháng
Két nối: USB, Ethernet, WiFi
Mã mực: 070 (3.000 trang) và 070H (10.200 trang)
Bảo hành: 12 tháng
Ngôn ngữ in : UFRII, PCL 5e4, PCL6, Adobe® PostScript.
In qua mang Lan có dây và không dây WiFi.- In hai măt tư đông

1 Chiếc 6

2 Bàn họp gỗ MDF son PU KT: 3600x1200x750mm Chiếc 5

3 Ghế hội trường Chiếc 50

4 Kệ tài liệu 5 tầng kích thước dài 2000 x2000x400mm Chiếc 3